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Отримувач платежу
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Поточний рахунок отримувача

Поточний рахунок отримувача

Установа банку
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Сума
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Дата

Дата

Ідентифікаційний код отримувача

Ідентифікаційний код отримувача

Код установи банку

Код установи банку

ТОВ “ЕКСПРОФЕССО”

ТОВ “ЕКСПРОФЕССО”

Участь у заході «ЗУСТРІЧІ ПРОФЕСІОНАЛІВ: ультразвук в акушерстві та гінекології»

Участь у заході «ЗУСТРІЧІ ПРОФЕСІОНАЛІВ: ультразвук в акушерстві та гінекології»

26004052615961

26004052615961

Печерська філія ПАТ КБ”ПРИВАТБАНК”

Печерська філія ПАТ КБ”ПРИВАТБАНК”

40925708

40925708

3000,00 грн.

3000,00 грн.

300711

300711
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